

PROTOKÓŁ Z WYBORU OFERENTA

Z przeprowadzonego zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego - ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. (tekst jednolity Dz. U z 2014r. poz. 121) oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów Nr 30/2014 z 11 kwietnia 2014r. Zgodnie z art. 4 pkt. 8 niniejsze postępowanie jest wyłączone ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych. Dokonano następującego wyboru oferenta;

1. Dotyczy postępowania na:

Przygotowanie i dostawę posiłków do szkół w okresie od 02.01.2015r. do 31.12.2015r.

Wartość zamówienia ustalona z należytą starannością to kwota 74.074,07 zł. netto tj. 80.000,00 zł. brutto. W załączeniu protokół oszacowania wartości zamówienia.

2. Ustalenia wartości dokonano na podstawie:

Podstawą do oszacowania wartości zamówienia jest kalkulacja uwzględniająca wydatki roku 2014r oraz występujące potrzeby na rok 2015r.

Osoby, które dokonały oszacowania wartości zamówienia

1. Remigiusz Kowalski Z-ca Dyrektora M-G OPS w Ostrzeszowie
2. Maria Ślak Starszy Inspektor M-G OPS w Ostrzeszowie

3. Kryteria oceny ofert:

Zamawiający założył, że najkorzystniejsza oferta będzie posiadała najniższą cenę mieszczącą się w wartości jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania i spełni wszystkie warunki postawione w zaproszeniu do składania ofert.

4. Zestawienie ofert:

Na dzień składania ofert wpłynęły dwie oferty, **FIRMY:**

1. Firma Gastronomiczno-Handlowo-Usługowa, Dariusz Radzikowski ul. Generała Sikorskiego 19, 63-500 Ostrzeszów. Oferta nr 1 wpływ 18.12.2014r. godz. 13.00
Zaoferowana kwota jednostkowa 4,30 zł. brutto
2. POZYTYWKA Paweł Jaskuła ul. Rynek 29, 63-400 Ostrów Wielkopolski Oferta nr 2
wpływ 19.12.2014r. godz. 07.59.
Zaoferowana kwota jednostkowa 3,01 zł. brutto

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:

Oferta wykonawcy nr 1 spełnia wszystkie warunki postawione przez zamawiającego i zawarta w ofercie cena mieści się w wartości jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie wskazujemy, że oferta nr 2 mimo korzystniejszej ceny nie spełniła warunków postawionych w Zaproszeniu do składania ofert ZP.1.DOZ.2015 dział III pkt. 1 p. pkt. 1 brak w złożonej dokumentacji decyzji SANEPID-u na przygotowanie posiłków oraz decyzji na posiadanie pojazdu dostosowanego do przewozu posiłków. Ponadto nie dołączono do dokumentacji zaparafowanego i podpisanego wzoru umowy, co oznacza, iż Oferent nie zaakceptował jej warunków.

3. Wybranemu Wykonawcy zostanie udzielone zamówienie w formie:

Pisemnej umowy na wykonanie zamówienia.

Zatwierdził